
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

------------------------------------
Třída HOBBY MX2 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 414 LUDVÍK    JOSEF          82 ENDURO HOR AŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T    25 22    47

      2. 137 CIDLINSKÝ DANIEL         93 NEP ŘEVÁZKA                 KTM 250 4T       20 25    45

      3. 910 KOŠLER    JI ŘÍ           96 TOUŽIM                     KTM 125          22 20    42

      4. 295 SKÁLA     MICHAL         87 ŠTI ŘÍN                     SUZUKI 250 4T    18 16    34

      5. 226 KRBEC     JAN            97 LÍŠ ŤANY                    YAMAHA 125       15 18    33

      6. 304 ZBORNÍK   JAN            96 KLATOVY                    KTM 250 4T       16 15    31

      7. 848 LÍSA      VÁCLAV         90 ENDURO HOR AŽDOVICE/SUŠICE  HONDA 250 4T     12 14    26

      8. 237 ŘEZANKA   JAROSLAV       92 HRÁDEK                     HONDA 250 4T     14 12    26

      9.  13 DLOUHÝ    FRANTIŠEK      96 SUŠICE                     KAWASAKI 250 4T  11 13    24

     10. 126 MÜLLER    DAVID          92 SMRŽ MOTO MX/VODŇANY       KTM 250 4T       13 11    24

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 16:52:42 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

------------------------------------
Třída HOBBY MX1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------ 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV   OP 85 STRÁŽN Ý                    KAWASAKI 450     25 25    50

      2. 919 NEJEDLÝ     OP JAROSLAV   OP 78 BORŠOV                      SUZUKI 450       22 22    44

      3. 572 URBAN       OP MICHAL     OP 90 KRASLI CE                   HONDA 450        20 16    36

      4.   2 ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ      OP 82 SULICE                     HONDA 450        18 18    36

      5. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ      OP 97 BIGSHO CK                   VV MX 450         9 20    29

      6.   6 STRACH      OP JI ŘÍ       OP 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE         HONDA 450        14 15    29

      7. 941 VIKTORA     OP KAMIL      OP 90 NEPOMU K                    YAMAHA 250       15 13    28

      8.  22 MAGDO       OP ROBERT     OP 76 HULHO AŠ/PŇOVANY           KAWASAKI 450     16 10    26

      9. 711 VOPAVA      OP JAROMÍR    OP 71 DRMOUL                      HONDA 450        12 14    26

     10. 122 OUDA        OP MARTIN     OP 77 KLATOV Y                    HONDA 450        13 12    25

     11. 228 ČERNÝ       OP MILOSLAV   OP 90 LIBOCHOVICE                SUZUKI 450       11 11    22

     12. 991 SPURNÝ      OP VÁCLAV     OP 47 BYST ŘANY                   KTM 450          10  9    19

     13. 147 JOZA        OP MARTIN     OP 76 BIKEST RIKE/DOBŘEJOVICE     KTM 450           8  0     8

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 16:52:42 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

------------------------------------------------ St art 13:24:26 
Třída HOBBY MX2 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 414 LUDVÍK    JOSEF          82 ENDURO HOR AŽĎOVICE/HRÁDEK     SUZUKI 250 4    9  18:09.664             25

      2. 910 KOŠLER    JI ŘÍ           96 TOUŽIM                        KTM 12 5         9  18:11.309    :01.645  22

      3. 137 CIDLINSKÝ DANIEL         93 NEP ŘEVÁZKA                    KTM 250 4T      9  18:39. 648    :29.984  20

      4. 295 SKÁLA     MICHAL         87 ŠTI ŘÍN                        SUZUKI 250 4    9  18:41. 760    :32.096  18

      5. 304 ZBORNÍK   JAN            96 KLATOVY                       KTM 250 4T      9  18:48.880    :39.216  16

      6. 226 KRBEC     JAN            97 LÍŠ ŤANY                       YAMAHA 125      9  18:52. 746    :43.082  15

      7. 237 ŘEZANKA   JAROSLAV       92 HRÁDEK                        HONDA 250 4T    8  17:31.209   -1  LAP   14

      8. 126 MÜLLER    DAVID          92 SMRŽ MOTO MX/VODŇANY          KTM 250 4T      8  17:48.262   -1  LAP    13

      9. 848 LÍSA      VÁCLAV         90 ENDURO HOR AŽDOVICE/SUŠICE     HONDA 250 4T    8  18:32.599   -1  LAP   12

     10.  13 DLOUHÝ    FRANTIŠEK      96 SUŠICE                        KAWASAKI 250    8  20:00.500   -1  LAP   11

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  414  ... 47,574 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.668 st. č.:  910  v kole  4  rychlost:  49,371 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 13:54:26 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

------------------------------------------------ St art 13:24:26 
Třída HOBBY MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV   OP 85 STRÁŽN Ý                       KAWASAKI 450    9  17:30.29 9             25

      2. 919 NEJEDLÝ     OP JAROSLAV   OP 78 BORŠOV                         SUZUKI 450      9  18:06.64 4    :36.345  22

      3. 572 URBAN       OP MICHAL     OP 90 KRASLI CE                      HONDA 450       9  18:33.90 1  01:03.602  20

      4.   2 ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ      OP 82 SULICE                        HONDA 450       9  18:35.915  01:05.616  18

      5.  22 MAGDO       OP ROBERT     OP 76 HULHO AŠ/PŇOVANY              KAWASAKI 450    9  18:51.392  01 :21.093  16

      6. 941 VIKTORA     OP KAMIL      OP 90 NEPOMU K                       YAMAHA 250      9  18:59.46 7  01:29.168  15

      7.   6 STRACH      OP JI ŘÍ       OP 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE            HONDA 4 50       9  19:00.618  01:30.319  14

      8. 122 OUDA        OP MARTIN     OP 77 KLATOV Y                       HONDA 450       9  19:03.36 1  01:33.062  13

      9. 711 VOPAVA      OP JAROMÍR    OP 71 DRMOUL                         HONDA 450       9  19:25.28 7  01:54.988  12

     10. 228 ČERNÝ       OP MILOSLAV   OP 90 LIBOCHOVICE                   SUZUKI 450      8  17:46.953   -1  LAP   11

     11. 991 SPURNÝ      OP VÁCLAV     OP 47 BYST ŘANY                      KTM 450         5  13:44.6 76   -4  LAPS  10

     12. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ      OP 97 BIGSHO CK                      VV MX 450       5  19:19.60 4   -4  LAPS   9

     13. 147 JOZA        OP MARTIN     OP 76 BIKEST RIKE/DOBŘEJOVICE        KTM 450         3  07:19.107   -6  L APS   8

  Nestartovali:
          24 LORENC      OP VÁCLAV     OP 70 VVL KL ATOVY                   KAWASAKI 450  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 49,357 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.052 st. č.:  183  v kole  2  rychlost:  51,405 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 13:54:26 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- - Start 13:24:26 
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    OP 2 85 STR ÁŽNÝ                       KAWASAKI 450    9  17:30 .299             25

      2. 919 NEJEDLÝ     OP JAROSLAV    OP 2 78 BOR ŠOV                        SUZUKI 450      9  18:06 .644    :36.345  22

      3. 414 LUDVÍK         JOSEF          1 82 END URO HORAŽĎOVICE/HRÁDEK     SUZUKI 250 4    9  18:09.664    :3 9.365  20

      4. 910 KOŠLER         JI ŘÍ           1 96 TOUŽIM                        KTM 125         9  18:11.309    :41.010  18

      5. 572 URBAN       OP MICHAL      OP 2 90 KRA SLICE                      HONDA 450       9  18:33 .901  01:03.602  16

      6.   2 ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ       OP 2 82 SULICE                        HONDA 450       9  18:35.915  01:05.616  15

      7. 137 CIDLINSKÝ      DANIEL         1 93 NEP ŘEVÁZKA                    KTM 250 4T      9  18:39. 648  01:09.349  14

      8. 295 SKÁLA          MICHAL         1 87 ŠTI ŘÍN                        SUZUKI 250 4    9  18:41. 760  01:11.461  13

      9. 304 ZBORNÍK        JAN            1 96 KLA TOVY                       KTM 250 4T      9  18:48 .880  01:18.581  12

     10.  22 MAGDO       OP ROBERT      OP 2 76 HUL HO AŠ/PŇOVANY              KAWASAKI 450    9  18:51.392  01 :21.093  11

     11. 226 KRBEC          JAN            1 97 LÍŠ ŤANY                       YAMAHA 125      9  18:52. 746  01:22.447  10

     12. 941 VIKTORA     OP KAMIL       OP 2 90 NEP OMUK                       YAMAHA 250      9  18:59 .467  01:29.168   9

     13.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        OP 2 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE            HOND A 450       9  19:00.618  01:30.319   8

     14. 122 OUDA        OP MARTIN      OP 2 77 KLA TOVY                       HONDA 450       9  19:03 .361  01:33.062   7

     15. 711 VOPAVA      OP JAROMÍR     OP 2 71 DRM OUL                        HONDA 450       9  19:25 .287  01:54.988   6

     16. 237 ŘEZANKA        JAROSLAV       1 92 HRÁDEK                        HONDA 250 4T    8  17:31.209   -1  LAP     5

     17. 228 ČERNÝ       OP MILOSLAV    OP 2 90 LIBOCHOVICE                   SUZUKI 450      8  17:46.953   -1  LAP     4

     18. 126 MÜLLER         DAVID          1 92 SMR Ž MOTO MX/VODŇANY          KTM 250 4T      8  17:48.262   -1  LAP     3

     19. 848 LÍSA           VÁCLAV         1 90 END URO HORAŽDOVICE/SUŠICE     HONDA 250 4T    8  18:32 .599   -1  LAP    2

     20.  13 DLOUHÝ         FRANTIŠEK      1 96 SUŠ ICE                        KAWASAKI 250    8  20:00 .500   -1  LAP    1

     21. 991 SPURNÝ      OP VÁCLAV      OP 2 47 BYS TŘANY                      KTM 450         5  13:44.6 76   -4  LAPS  

     22. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       OP 2 97 BIG SHOCK                      VV MX 450       5  19:19 .604   -4  LAPS  

     23. 147 JOZA        OP MARTIN      OP 2 76 BIK ESTRIKE/DOBŘEJOVICE        KTM 450         3  07:19.107   -6  L APS  

  Nestartovali:
          24 LORENC      OP VÁCLAV      OP 2 70 VVL  KLATOVY                   KAWASAKI 450  

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 49,357 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.052 st. č.:  183  v kole  2  rychlost:  51,405 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- --------- Start 13:24:26 
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  13 126 137 226 237 295 304 414 848 910   2   6  2 2  24 122 147 183 228 572 595 711 919 941 991
--------------------------------------------------- -------------------------------------------------

  1. 183 919 572 910 414 941 595  22 711 122 848 29 5  13 237   6 304   2 126 228 226 137 991 147  //
  2. 183 919 910 414 595 572 941  22 711 122 295   2 304  13   6 137 237 226 126 228 147 991 848  //
  3. 183 919 910 414 595 572 941  22 711 295   2 12 2 304 137  13 226   6 126 237 228 147  // 848 991
  4. 183 919 910 414 595 572 941   2  22 295 711 30 4 122 137 226   6  13 126 237 228  // 848 991
  5. 183 919 910 414 572   2 941 295  22 304 137 12 2 226   6  13 126 711 237 228  // 848 991 595
  6. 183 919 910 414 572   2 295  22 137 304 941 22 6 122   6 711 237  13 126 228  // 848
  7. 183 919 414 910 572   2 137 295  22 304 226 94 1 122   6 711 237  13 126  // 228 848
  8. 183 919 414 910 572   2 137 295  22 304 226 94 1 122   6 711  // 237 228 126 848  13
  9. 183 919 414 910 572   2 137 295 304  22 226 94 1   6 122 711

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -----
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 13  DLOUHÝ FRANTIŠEK 126  MÜLLER DAVID 137  CIDLINSK Ý DANIEL 226  KRBEC JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:37.589   02:37.589   1 02:42.227   02:42.227    1 02:45.704   02:45.704   1 02:43.977   02:43.97 7 
  2 04:43.624   02:06.035   2 04:49.273   02:07.046    2 04:46.475   02:00.771   2 04:48.713   02:04.73 6 
  3 06:48.090  >02:04.466<   3 06:53.120  >02:03.847 <   3 06:46.353   01:59.878   3 06:48.757   02:00.04 4 
  4 08:56.101   02:08.011   4 08:57.486   02:04.366    4 08:44.294  >01:57.941<   4 08:48.063  >01:59.30 6<
  5 11:02.133   02:06.032   5 11:03.716   02:06.230    5 10:42.855   01:58.561   5 10:48.326   02:00.26 3 
  6 13:21.511   02:19.378   6 13:24.037   02:20.321    6 12:44.772   02:01.917   6 12:49.284   02:00.95 8 
  7 15:27.949   02:06.438   7 15:28.962   02:04.925    7 14:42.870   01:58.098   7 14:51.001   02:01.71 7 
  8 20:00.500   04:32.551   8 17:48.262   02:19.300    8 16:41.340   01:58.470   8 16:51.652   02:00.65 1 

  9 18:39.648   01:58.308   9 18:52.746   02:01.094  

237  ŘEZANKA JAROSLAV 295  SKÁLA MICHAL 304  ZBORNÍK JAN 414   LUDVÍK JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:38.440   02:38.440   1 02:35.963   02:35.963    1 02:40.282   02:40.282   1 02:28.837   02:28.83 7 
  2 04:47.717   02:09.277   2 04:37.551   02:01.588    2 04:41.202   02:00.920   2 04:26.059   01:57.22 2 
  3 06:54.315   02:06.598   3 06:37.900   02:00.349    3 06:40.687  >01:59.485<   3 06:23.533   01:57.47 4 
  4 09:01.594   02:07.279   4 08:38.788   02:00.888    4 08:42.082   02:01.395   4 08:20.421  >01:56.88 8<
  5 11:07.485  >02:05.891<   5 10:40.343   02:01.555    5 10:42.164   02:00.082   5 10:18.207   01:57.78 6 
  6 13:14.915   02:07.430   6 12:41.044   02:00.701    6 12:45.984   02:03.820   6 12:15.768   01:57.56 1 
  7 15:22.510   02:07.595   7 14:43.575   02:02.531    7 14:47.275   02:01.291   7 14:13.432   01:57.66 4 
  8 17:31.209   02:08.699   8 16:43.411   01:59.836    8 16:48.779   02:01.504   8 16:10.991   01:57.55 9 

  9 18:41.760  >01:58.349<   9 18:48.880   02:00.101    9 18:09.664   01:58.673 

848  LÍSA VÁCLAV 910  KOŠLER JI ŘÍ   2  ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ   6  STRACH      OP JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:34.998   02:34.998   1 02:26.833   02:26.833    1 02:40.728   02:40.728   1 02:39.500   02:39.50 0 
  2 05:53.465   03:18.467   2 04:24.692   01:57.859    2 04:39.895   01:59.167   2 04:45.444   02:05.94 4 
  3 07:56.863   02:03.398   3 06:22.540   01:57.848    3 06:38.550   01:58.655   3 06:49.643   02:04.19 9 
  4 09:59.926  >02:03.063<   4 08:19.208  >01:56.668 <   4 08:36.852   01:58.302   4 08:51.495   02:01.85 2 
  5 12:04.521   02:04.595   5 10:16.908   01:57.700    5 10:37.341   02:00.489   5 10:52.801   02:01.30 6 
  6 14:11.004   02:06.483   6 12:14.134   01:57.226    6 12:37.486   02:00.145   6 12:54.928   02:02.12 7 
  7 16:24.415   02:13.411   7 14:14.586   02:00.452    7 14:37.122   01:59.636   7 14:57.730   02:02.80 2 
  8 18:32.599   02:08.184   8 16:12.881   01:58.295    8 16:37.745   02:00.623   8 16:59.427   02:01.69 7 

  9 18:11.309   01:58.428   9 18:35.915  >01:58.170 <   9 19:00.618  >02:01.191<

 22  MAGDO       OP ROBERT 122  OUDA        OP MARTI N 147  JOZA        OP MARTIN 183  KOLMAN      OP JARO SLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:30.845   02:30.845   1 02:33.472   02:33.472    1 03:11.380   03:11.380   1 02:15.479   02:15.47 9 
  2 04:33.599   02:02.754   2 04:36.362  >02:02.890 <   2 05:10.721  >01:59.341<   2 04:07.531  >01:52.05 2<
  3 06:35.937   02:02.338   3 06:39.676   02:03.314    3 07:19.107   02:08.386   3 06:01.226   01:53.69 5 
  4 08:37.995   02:02.058   4 08:43.375   02:03.699    4 07:55.401   01:54.175 
  5 10:41.326   02:03.331   5 10:46.572   02:03.197    5 09:48.320   01:52.919 
  6 12:44.061   02:02.735   6 12:50.569   02:03.997    6 11:43.462   01:55.142 
  7 14:46.516   02:02.455   7 14:55.412   02:04.843    7 13:37.900   01:54.438 
  8 16:48.141  >02:01.625<   8 16:58.527   02:03.115    8 15:31.281   01:53.381 
  9 18:51.392   02:03.251   9 19:03.361   02:04.834    9 17:30.299   01:59.018 

228  ČERNÝ       OP MILOSLAV 572  URBAN       OP MICHAL 595   ŽIPAJ       OP TOMÁŠ 711  VOPAVA      OP JAROMÍR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:43.459   02:43.459   1 02:25.944   02:25.944    1 02:30.004   02:30.004   1 02:32.064   02:32.06 4 
  2 04:50.592  >02:07.133<   2 04:28.067   02:02.123    2 04:27.639   01:57.635   2 04:34.353  >02:02.28 9<
  3 06:58.949   02:08.357   3 06:30.883   02:02.816    3 06:24.191  >01:56.552<   3 06:36.736   02:02.38 3 
  4 09:08.080   02:09.131   4 08:30.345  >01:59.462 <   4 08:20.853   01:56.662   4 08:39.700   02:02.96 4 
  5 11:18.185   02:10.105   5 10:30.413   02:00.068    5 19:19.604   10:58.751   5 11:05.377   02:25.67 7 
  6 13:27.281   02:09.096   6 12:31.471   02:01.058    6 13:09.623   02:04.246 
  7 15:38.005   02:10.724   7 14:33.020   02:01.549    7 15:12.314   02:02.691 
  8 17:46.953   02:08.948   8 16:34.381   02:01.361    8 17:15.335   02:03.021 

  9 18:33.901   01:59.520   9 19:25.287   02:09.952 

919  NEJEDLÝ     OP JAROSLAV 941  VIKTORA     OP KAM IL 991  SPURNÝ      OP VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:24.303   02:24.303   1 02:29.391   02:29.391    1 03:09.072   03:09.072 
  2 04:21.506   01:57.203   2 04:32.643   02:03.252    2 05:37.622  >02:28.550<
  3 06:19.236   01:57.730   3 06:33.997  >02:01.354 <   3 08:08.222   02:30.600 
  4 08:15.968  >01:56.732<   4 08:35.997   02:02.000    4 11:00.580   02:52.358 
  5 10:12.774   01:56.806   5 10:39.641   02:03.644    5 13:44.676   02:44.096 
  6 12:09.954   01:57.180   6 12:47.864   02:08.223  
  7 14:07.484   01:57.530   7 14:53.765   02:05.901  
  8 16:06.118   01:58.634   8 16:57.692   02:03.927  
  9 18:06.644   02:00.526   9 18:59.467   02:01.775  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

------------------------------------------------ St art 16:22:42 
Třída HOBBY MX2 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 137 CIDLINSKÝ DANIEL         93 NEP ŘEVÁZKA                 KTM 250 4T         9  18:14. 189             25

      2. 414 LUDVÍK    JOSEF          82 ENDURO HOR AŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T      9  18:32.362    :1 8.173  22

      3. 910 KOŠLER    JI ŘÍ           96 TOUŽIM                     KTM 125            9  18:34.802    :20.613  20

      4. 226 KRBEC     JAN            97 LÍŠ ŤANY                    YAMAHA 125         9  18:39. 481    :25.292  18

      5. 295 SKÁLA     MICHAL         87 ŠTI ŘÍN                     SUZUKI 250 4T      9  18:40. 724    :26.535  16

      6. 304 ZBORNÍK   JAN            96 KLATOVY                    KTM 250 4T         9  18:41.306    :27.117  15

      7. 848 LÍSA      VÁCLAV         90 ENDURO HOR AŽDOVICE/SUŠICE  HONDA 250 4T       9  19:07.625    :53.436  14

      8.  13 DLOUHÝ    FRANTIŠEK      96 SUŠICE                     KAWASAKI 250 4T    9  19:29.595  0 1:15.406  13

      9. 237 ŘEZANKA   JAROSLAV       92 HRÁDEK                     HONDA 250 4T       9  19:30.470  01:16.281  12

     10. 126 MÜLLER    DAVID          92 SMRŽ MOTO MX/VODŇANY       KTM 250 4T         2  04:59.606   -7  LAP S  11

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  137  ... 47,378 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.444 st. č.:  137  v kole  6  rychlost:  49,466 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 16:52:42 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

------------------------------------------------ St art 16:22:42 
Třída HOBBY MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV   OP 85 STRÁŽN Ý                    KAWASAKI 450       9  17:27.36 2             25

      2. 919 NEJEDLÝ     OP JAROSLAV   OP 78 BORŠOV                      SUZUKI 450         9  18:05.23 5    :37.873  22

      3. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ      OP 97 BIGSHO CK                   VV MX 450          9  18:09.15 2    :41.790  20

      4.   2 ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ      OP 82 SULICE                     HONDA 450          9  18:19.984    :52.622  18

      5. 572 URBAN       OP MICHAL     OP 90 KRASLI CE                   HONDA 450          9  18:27.68 2  01:00.320  16

      6.   6 STRACH      OP JI ŘÍ       OP 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE         HONDA 450          9  18:31.130  01:03.768  15

      7. 711 VOPAVA      OP JAROMÍR    OP 71 DRMOUL                      HONDA 450          9  18:58.05 4  01:30.692  14

      8. 941 VIKTORA     OP KAMIL      OP 90 NEPOMU K                    YAMAHA 250         9  19:03.89 5  01:36.533  13

      9. 122 OUDA        OP MARTIN     OP 77 KLATOV Y                    HONDA 450          9  19:17.34 1  01:49.979  12

     10. 228 ČERNÝ       OP MILOSLAV   OP 90 LIBOCHOVICE                SUZUKI 450         8  17:55.971   -1  LAP   11

     11.  22 MAGDO       OP ROBERT     OP 76 HULHO AŠ/PŇOVANY           KAWASAKI 450       5  10:23.433   - 4  LAPS  10

     12. 991 SPURNÝ      OP VÁCLAV     OP 47 BYST ŘANY                   KTM 450            4  11:28.8 74   -5  LAPS   9

  Nestartovali:
          24 LORENC      OP VÁCLAV     OP 70 VVL KL ATOVY                KAWASAKI 450     

         147 JOZA        OP MARTIN     OP 76 BIKEST RIKE/DOBŘEJOVICE     KTM 450          

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 49,496 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.058 st. č.:  183  v kole  2  rychlost:  51,402 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 16:52:42 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- - Start 16:22:42 
Třída HOBBY MX2+MX1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    OP 2 85 STR ÁŽNÝ                    KAWASAKI 450       9  17:27 .362             25

      2. 919 NEJEDLÝ     OP JAROSLAV    OP 2 78 BOR ŠOV                     SUZUKI 450         9  18:05 .235    :37.873  22

      3. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       OP 2 97 BIG SHOCK                   VV MX 450          9  18:09 .152    :41.790  20

      4. 137 CIDLINSKÝ      DANIEL         1 93 NEP ŘEVÁZKA                 KTM 250 4T         9  18:14. 189    :46.827  18

      5.   2 ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ       OP 2 82 SULICE                     HONDA 450          9  18:19.984    :52.622  16

      6. 572 URBAN       OP MICHAL      OP 2 90 KRA SLICE                   HONDA 450          9  18:27 .682  01:00.320  15

      7.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        OP 2 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE         HONDA 4 50          9  18:31.130  01:03.768  14

      8. 414 LUDVÍK         JOSEF          1 82 END URO HORAŽĎOVICE/HRÁDEK  SUZUKI 250 4T      9  18:32.362  01:0 5.000  13

      9. 910 KOŠLER         JI ŘÍ           1 96 TOUŽIM                     KTM 125             9  18:34.802  01:07.440  12

     10. 226 KRBEC          JAN            1 97 LÍŠ ŤANY                    YAMAHA 125         9  18:39. 481  01:12.119  11

     11. 295 SKÁLA          MICHAL         1 87 ŠTI ŘÍN                     SUZUKI 250 4T      9  18:40. 724  01:13.362  10

     12. 304 ZBORNÍK        JAN            1 96 KLA TOVY                    KTM 250 4T         9  18:41 .306  01:13.944   9

     13. 711 VOPAVA      OP JAROMÍR     OP 2 71 DRM OUL                     HONDA 450          9  18:58 .054  01:30.692   8

     14. 941 VIKTORA     OP KAMIL       OP 2 90 NEP OMUK                    YAMAHA 250         9  19:03 .895  01:36.533   7

     15. 848 LÍSA           VÁCLAV         1 90 END URO HORAŽDOVICE/SUŠICE  HONDA 250 4T       9  19:07 .625  01:40.263   6

     16. 122 OUDA        OP MARTIN      OP 2 77 KLA TOVY                    HONDA 450          9  19:17 .341  01:49.979   5

     17.  13 DLOUHÝ         FRANTIŠEK      1 96 SUŠ ICE                     KAWASAKI 250 4T    9  19:29 .595  02:02.233   4

     18. 237 ŘEZANKA        JAROSLAV       1 92 HRÁDEK                     HONDA 250 4T       9  19:30.470  02:03.10 8   3

     19. 228 ČERNÝ       OP MILOSLAV    OP 2 90 LIBOCHOVICE                SUZUKI 450         8  17:55.971   -1  LAP     2

     20.  22 MAGDO       OP ROBERT      OP 2 76 HUL HO AŠ/PŇOVANY           KAWASAKI 450       5  10:23.433   - 4  LAPS   1

     21. 991 SPURNÝ      OP VÁCLAV      OP 2 47 BYS TŘANY                   KTM 450            4  11:28.8 74   -5  LAPS  

     22. 126 MÜLLER         DAVID          1 92 SMR Ž MOTO MX/VODŇANY       KTM 250 4T         2  04:59.606   -7  LAP S  

  Nestartovali:
          24 LORENC      OP VÁCLAV      OP 2 70 VVL  KLATOVY                KAWASAKI 450     

         147 JOZA        OP MARTIN      OP 2 76 BIK ESTRIKE/DOBŘEJOVICE     KTM 450          

Délka 1 kola: 1,60 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  183  ... 49,496 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:52.058 st. č.:  183  v kole  2  rychlost:  51,402 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- --------- Start 16:22:42 
Třída HOBBY MX2+MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  13 126 137 226 237 295 304 414 848 910   2   6  2 2  24 122 147 183 228 572 595 711 919 941 991
--------------------------------------------------- -------------------------------------------------

  1. 183  22 919 595   6 572   2 122 226 414 137 94 1 711 910 295 848 304  13 237 228 126 991  //
  2. 183 919  22 595   6   2 572 122 414 226 137 94 1 910 711 295 848 304 237  13 228 126 991  //
  3. 183 919 595  22   2   6 572 137 414 226 910 94 1 711 295 304 848 237 122  13 228 991  //
  4. 183 919 595  22   2   6 137 572 414 226 910 29 5 711 941 304 848 122  13 237 228  // 991
  5. 183 919 595   2  22 137   6 572 414 910 226 29 5 304 711 941 848 122  13 237 228  //
  6. 183 919 595   2 137   6 572 414 910 226 295 30 4 711 941 848 122  13 237 228  //
  7. 183 919 595 137   2   6 572 414 910 226 295 30 4 711 941 848 122  13 237  // 228
  8. 183 919 595 137   2   6 572 414 910 226 295 30 4 711 941 848 122  13 237  // 228
  9. 183 919 595 137   2 572   6 414 910 226 295 30 4 711 941 848 122  13 237

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -----
Třída HOBBY MX2+MX1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 13  DLOUHÝ FRANTIŠEK 126  MÜLLER DAVID 137  CIDLINSK Ý DANIEL 226  KRBEC JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:41.588   02:41.588   1 02:48.152   02:48.152    1 02:31.695   02:31.695   1 02:29.623   02:29.62 3 
  2 04:46.739   02:05.151   2 04:59.606  >02:11.454 <   2 04:30.496   01:58.801   2 04:29.953  >02:00.33 0<
  3 06:51.186  >02:04.447<   3 06:28.152   01:57.656   3 06:31.392   02:01.439  
  4 08:55.663   02:04.477   4 08:25.363   01:57.211   4 08:32.688   02:01.296  
  5 11:02.363   02:06.700   5 10:24.006   01:58.643   5 10:33.438   02:00.750  
  6 13:09.697   02:07.334   6 12:20.450  >01:56.444<   6 12:35.075   02:01.637  
  7 15:17.064   02:07.367   7 14:18.568   01:58.118   7 14:37.685   02:02.610  
  8 17:23.951   02:06.887   8 16:15.698   01:57.130   8 16:39.094   02:01.409  
  9 19:29.595   02:05.644   9 18:14.189   01:58.491   9 18:39.481   02:00.387  

237  ŘEZANKA JAROSLAV 295  SKÁLA MICHAL 304  ZBORNÍK JAN 414   LUDVÍK JOSEF
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:42.485   02:42.485   1 02:36.284   02:36.284    1 02:39.191   02:39.191   1 02:30.630   02:30.63 0 
  2 04:44.978  >02:02.493<   2 04:38.004   02:01.720    2 04:41.276   02:02.085   2 04:29.392  >01:58.76 2<
  3 06:49.236   02:04.258   3 06:39.868   02:01.864    3 06:42.956   02:01.680   3 06:29.719   02:00.32 7 
  4 08:59.079   02:09.843   4 08:40.439   02:00.571    4 08:44.379   02:01.423   4 08:30.254   02:00.53 5 
  5 11:04.955   02:05.876   5 10:40.926   02:00.487    5 10:44.310   01:59.931   5 10:29.933   01:59.67 9 
  6 13:10.644   02:05.689   6 12:41.625   02:00.699    6 12:44.055   01:59.745   6 12:30.719   02:00.78 6 
  7 15:17.955   02:07.311   7 14:42.709   02:01.084    7 14:43.326   01:59.271   7 14:30.731   02:00.01 2 
  8 17:25.001   02:07.046   8 16:43.020   02:00.311    8 16:43.473   02:00.147   8 16:31.526   02:00.79 5 
  9 19:30.470   02:05.469   9 18:40.724  >01:57.704 <   9 18:41.306  >01:57.833<   9 18:32.362   02:00.83 6 

848  LÍSA VÁCLAV 910  KOŠLER JI ŘÍ   2  ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ   6  STRACH      OP JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:37.289   02:37.289   1 02:35.816   02:35.816    1 02:27.365   02:27.365   1 02:25.128   02:25.12 8 
  2 04:40.035  >02:02.746<   2 04:36.677   02:00.861    2 04:25.029   01:57.664   2 04:22.669  >01:57.54 1<
  3 06:44.826   02:04.791   3 06:34.766  >01:58.089 <   3 06:22.287  >01:57.258<   3 06:23.422   02:00.75 3 
  4 08:47.988   02:03.162   4 08:33.865   01:59.099    4 08:19.804   01:57.517   4 08:24.923   02:01.50 1 
  5 10:51.919   02:03.931   5 10:32.785   01:58.920    5 10:18.929   01:59.125   5 10:27.822   02:02.89 9 
  6 12:55.081   02:03.162   6 12:33.326   02:00.541    6 12:18.302   01:59.373   6 12:29.747   02:01.92 5 
  7 14:59.047   02:03.966   7 14:32.990   01:59.664    7 14:19.215   02:00.913   7 14:28.571   01:58.82 4 
  8 17:03.837   02:04.790   8 16:33.259   02:00.269    8 16:18.924   01:59.709   8 16:27.368   01:58.79 7 
  9 19:07.625   02:03.788   9 18:34.802   02:01.543    9 18:19.984   02:01.060   9 18:31.130   02:03.76 2 

 22  MAGDO       OP ROBERT 122  OUDA        OP MARTI N 183  KOLMAN      OP JAROSLAV 228  ČERNÝ       OP MILOSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:20.185   02:20.185   1 02:28.108   02:28.108    1 02:13.788   02:13.788   1 02:44.242   02:44.24 2 
  2 04:18.469  >01:58.284<   2 04:28.273  >02:00.165 <   2 04:05.846  >01:52.058<   2 04:51.024  >02:06.78 2<
  3 06:17.606   01:59.137   3 06:50.207   02:21.934    3 05:58.950   01:53.104   3 06:58.826   02:07.80 2 
  4 08:19.103   02:01.497   4 08:52.882   02:02.675    4 07:53.749   01:54.799   4 09:07.975   02:09.14 9 
  5 10:23.433   02:04.330   5 10:56.020   02:03.138    5 09:47.566   01:53.817   5 11:17.834   02:09.85 9 

  6 13:00.021   02:04.001   6 11:42.856   01:55.290    6 13:30.932   02:13.098 
  7 15:03.374   02:03.353   7 13:35.584   01:52.728    7 15:43.724   02:12.792 
  8 17:08.964   02:05.590   8 15:30.341   01:54.757    8 17:55.971   02:12.247 
  9 19:17.341   02:08.377   9 17:27.362   01:57.021  

572  URBAN       OP MICHAL 595  ŽIPAJ       OP TOMÁŠ 711  VOPAVA      OP JAROMÍR 919  NEJEDLÝ     OP JARO SLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:26.788   02:26.788   1 02:22.802   02:22.802    1 02:34.837   02:34.837   1 02:21.605   02:21.60 5 
  2 04:27.196   02:00.408   2 04:19.053  >01:56.251 <   2 04:37.223   02:02.386   2 04:17.555   01:55.95 0 
  3 06:27.692   02:00.496   3 06:15.813   01:56.760    3 06:39.245   02:02.022   3 06:12.294  >01:54.73 9<
  4 08:28.343   02:00.651   4 08:13.228   01:57.415    4 08:42.755   02:03.510   4 08:08.572   01:56.27 8 
  5 10:29.325   02:00.982   5 10:12.839   01:59.611    5 10:47.761   02:05.006   5 10:06.512   01:57.94 0 
  6 12:30.090   02:00.765   6 12:11.308   01:58.469    6 12:49.981   02:02.220   6 12:05.192   01:58.68 0 
  7 14:29.028  >01:58.938<   7 14:10.492   01:59.184    7 14:52.689   02:02.708   7 14:03.638   01:58.44 6 
  8 16:28.398   01:59.370   8 16:09.162   01:58.670    8 16:54.555  >02:01.866<   8 16:03.336   01:59.69 8 
  9 18:27.682   01:59.284   9 18:09.152   01:59.990    9 18:58.054   02:03.499   9 18:05.235   02:01.89 9 

941  VIKTORA     OP KAMIL 991  SPURNÝ      OP VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:34.258   02:34.258   1 03:09.726   03:09.726  
  2 04:36.163  >02:01.905<   2 05:32.348   02:22.622  
  3 06:38.454   02:02.291   3 07:52.392  >02:20.044 <
  4 08:43.703   02:05.249   4 11:28.874   03:36.482  
  5 10:49.277   02:05.574 
  6 12:51.435   02:02.158 
  7 14:54.316   02:02.881 
  8 16:57.528   02:03.212 
  9 19:03.895   02:06.367 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ------ Start 10:28:56 
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------ 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    OP 2 85 STR ÁŽNÝ                       KAWASAKI 450    5  01:44 .806  5              54,959 km/h

      2. 147 JOZA        OP MARTIN      OP 2 76 BIK ESTRIKE/DOBŘEJOVICE        KTM 450         6  01:51.769  6    : 06.963   51,535 km/h

      3. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       OP 2 97 BIG SHOCK                      VV MX 450       4  01:53 .485  4    :08.679   50,756 km/h

      4. 137 CIDLINSKÝ      DANIEL         1 93 NEP ŘEVÁZKA                    KTM 250 4T      6  01:55. 592  2    :10.786   49,830 km/h

      5. 919 NEJEDLÝ     OP JAROSLAV    OP 2 78 BOR ŠOV                        SUZUKI 450      5  01:55 .833  5    :11.027   49,727 km/h

      6. 226 KRBEC          JAN            1 97 LÍŠ ŤANY                       YAMAHA 125      6  01:56. 156  1    :11.350   49,588 km/h

      7. 910 KOŠLER         JI ŘÍ           1 96 TOUŽIM                        KTM 125         6  01:56.213  1    :11.407   49,564 km/ h

      8. 414 LUDVÍK         JOSEF          1 82 END URO HORAŽĎOVICE/HRÁDEK     SUZUKI 250 4    7  01:56.992  4    :12.186   49,234 km/h

      9.   2 ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ       OP 2 82 SULICE                        HONDA 450       7  01:57.469  4    :12.66 3   49,034 km/h

     10. 304 ZBORNÍK        JAN            1 96 KLA TOVY                       KTM 250 4T      6  01:58 .355  6    :13.549   48,667 km/h

     11. 572 URBAN       OP MICHAL      OP 2 90 KRA SLICE                      HONDA 450       6  01:59 .168  3    :14.362   48,335 km/h

     12.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        OP 2 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE            HOND A 450       5  01:59.222  3    :14.416   48,313 km/ h

     13. 126 MÜLLER         DAVID          1 92 SMR Ž MOTO MX/VODŇANY          KTM 250 4T      6  02:00.782  3    :15 .976   47,689 km/h

     14. 295 SKÁLA          MICHAL         1 87 ŠTI ŘÍN                        SUZUKI 250 4    6  02:01. 070  6    :16.264   47,576 km/h

     15. 848 LÍSA           VÁCLAV         1 90 END URO HORAŽDOVICE/SUŠICE     HONDA 250 4T    1  02:01 .629  1    :16.823   47,357 km/h

     16. 941 VIKTORA     OP KAMIL       OP 2 90 NEP OMUK                       YAMAHA 250      5  02:02 .014  2    :17.208   47,208 km/h

     17. 711 VOPAVA      OP JAROMÍR     OP 2 71 DRM OUL                        HONDA 450       6  02:02 .059  4    :17.253   47,190 km/h

     18.  22 MAGDO       OP ROBERT      OP 2 76 HUL HO AŠ/PŇOVANY              KAWASAKI 450    6  02:02.581  3    :17.775   46,989 km/h

     19. 228 ČERNÝ       OP MILOSLAV    OP 2 90 LIBOCHOVICE                   SUZUKI 450      6  02:04.705  2    :19 .899   46,189 km/h

     20. 122 OUDA        OP MARTIN      OP 2 77 KLA TOVY                       HONDA 450       6  02:05 .338  4    :20.532   45,956 km/h

     21.  13 DLOUHÝ         FRANTIŠEK      1 96 SUŠ ICE                        KAWASAKI 250    6  02:06 .029  3    :21.223   45,704 km/h

     22. 237 ŘEZANKA        JAROSLAV       1 92 HRÁDEK                        HONDA 250 4T    6  02:09.437  2    :24 .631   44,500 km/h

     23. 991 SPURNÝ      OP VÁCLAV      OP 2 47 BYS TŘANY                      KTM 450         2  02:51.8 33  1  01:07.027   33,521 km/h

  Nestartovali:
          24 LORENC      OP VÁCLAV      OP 2 70 VVL  KLATOVY                   KAWASAKI 450  

Délka 1 kola: 1,60 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 10:58:56 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ----------
Třída HOBBY MX2+MX1 / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

 13  DLOUHÝ FRANTIŠEK 126  MÜLLER DAVID 137  CIDLINSK Ý DANIEL 226  KRBEC JAN
0 02:10.974   <-- START 0 02:29.222   <-- START 0 03: 43.517   <-- START 0 01:56.929   <-- START

  1 04:18.830   02:07.856   1 04:34.401   02:05.179    1 05:39.702   01:56.185   1 03:53.085  >01:56.15 6<
  2 06:25.908   02:07.078   2 06:53.953   02:19.552    2 07:35.294  >01:55.592<   2 05:49.788   01:56.70 3 
  3 08:31.937  >02:06.029<   3 08:54.735  >02:00.782 <   3 09:31.082   01:55.788   3 07:46.232   01:56.44 4 
  4 11:16.132   02:44.195   4 11:19.655   02:24.920    4 11:47.578   02:16.496   4 10:06.643   02:20.41 1 
  5 13:24.697   02:08.565   5 13:51.345   02:31.690    5 13:44.686   01:57.108   5 12:03.077   01:56.43 4 
  6 15:30.871   02:06.174   6 16:51.571   03:00.226    6 16:47.813   03:03.127   6 15:06.581   03:03.50 4 

237  ŘEZANKA JAROSLAV 295  SKÁLA MICHAL 304  ZBORNÍK JAN 414   LUDVÍK JOSEF
0 02:12.982   <-- START 0 02:21.026   <-- START 0 02: 20.191   <-- START 0 02:18.380   <-- START

  1 04:24.399   02:11.417   1 04:25.978   02:04.952    1 04:20.388   02:00.197   1 04:19.615   02:01.23 5 
  2 06:33.836  >02:09.437<   2 06:28.962   02:02.984    2 06:22.568   02:02.180   2 06:19.558   01:59.94 3 
  3 08:45.072   02:11.236   3 08:32.904   02:03.942    3 08:21.093   01:58.525   3 08:42.241   02:22.68 3 
  4 11:01.352   02:16.280   4 10:36.917   02:04.013    4 10:20.584   01:59.491   4 10:39.233  >01:56.99 2<
  5 13:12.593   02:11.241   5 12:39.362   02:02.445    5 13:36.444   03:15.860   5 12:56.804   02:17.57 1 
  6 15:28.625   02:16.032   6 14:40.432  >02:01.070 <   6 15:34.799  >01:58.355<   6 14:54.260   01:57.45 6 

  7 16:53.047   01:58.787 

848  LÍSA VÁCLAV 910  KOŠLER JI ŘÍ   2  ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ   6  STRACH      OP JI ŘÍ
0 02:03.712   <-- START 0 01:57.913   <-- START 0 02: 15.434   <-- START 0 04:37.117   <-- START

  1 04:05.341  >02:01.629<   1 03:54.126  >01:56.213 <   1 04:15.961   02:00.527   1 06:39.633   02:02.51 6 
  2 05:51.463   01:57.337   2 06:16.365   02:00.404    2 08:43.063   02:03.430 
  3 07:49.078   01:57.615   3 08:15.660   01:59.295    3 10:42.285  >01:59.222<
  4 10:23.868   02:34.790   4 10:13.129  >01:57.469 <   4 12:46.024   02:03.739 
  5 12:42.954   02:19.086   5 12:12.565   01:59.436    5 15:48.264   03:02.240 
  6 15:03.371   02:20.417   6 14:11.970   01:59.405  

  7 16:13.104   02:01.134 

 22  MAGDO       OP ROBERT 122  OUDA        OP MARTI N 147  JOZA        OP MARTIN 183  KOLMAN      OP JARO SLAV
0 02:50.075   <-- START 0 03:36.814   <-- START 0 02: 14.370   <-- START 0 03:07.940   <-- START

  1 05:00.089   02:10.014   1 05:47.198   02:10.384    1 04:12.582   01:58.212   1 05:16.106   02:08.16 6 
  2 07:03.038   02:02.949   2 07:53.754   02:06.556    2 06:06.315   01:53.733   2 07:04.456   01:48.35 0 
  3 09:05.619  >02:02.581<   3 09:59.811   02:06.057    3 08:51.227   02:44.912   3 09:50.991   02:46.53 5 
  4 11:36.080   02:30.461   4 12:05.149  >02:05.338 <   4 10:57.888   02:06.661   4 12:56.202   03:05.21 1 
  5 14:08.644   02:32.564   5 14:17.237   02:12.088    5 13:56.107   02:58.219   5 14:41.008  >01:44.80 6<
  6 16:41.369   02:32.725   6 16:26.798   02:09.561    6 15:47.876  >01:51.769<

228  ČERNÝ       OP MILOSLAV 572  URBAN       OP MICHAL 595   ŽIPAJ       OP TOMÁŠ 711  VOPAVA      OP JAROMÍR
0 02:24.056   <-- START 0 03:34.375   <-- START 0 02: 45.035   <-- START 0 02:48.286   <-- START

  1 04:33.721   02:09.665   1 05:36.906   02:02.531    1 04:55.592   02:10.557   1 05:03.759   02:15.47 3 
  2 06:38.426  >02:04.705<   2 07:40.420   02:03.514    2 06:49.124   01:53.532   2 07:08.518   02:04.75 9 
  3 08:47.306   02:08.880   3 09:39.588  >01:59.168 <   3 09:47.470   02:58.346   3 09:18.499   02:09.98 1 
  4 10:57.031   02:09.725   4 11:40.286   02:00.698    4 11:40.955  >01:53.485<   4 11:20.558  >02:02.05 9<
  5 13:02.901   02:05.870   5 13:41.881   02:01.595    5 13:34.066   02:13.508 
  6 15:10.444   02:07.543   6 15:45.115   02:03.234    6 16:44.218   03:10.152 

919  NEJEDLÝ     OP JAROSLAV 941  VIKTORA     OP KAM IL 991  SPURNÝ      OP VÁCLAV
0 03:11.814   <-- START 0 02:58.608   <-- START 0 03: 20.356   <-- START

  1 05:08.262   01:56.448   1 05:02.033   02:03.425    1 06:12.189  >02:51.833<
  2 07:26.309   02:18.047   2 07:04.047  >02:02.014 <   2 09:16.813   03:04.624 
  3 09:24.245   01:57.936   3 09:07.208   02:03.161  
  4 13:21.617   03:57.372   4 11:11.879   02:04.671  
  5 15:17.450  >01:55.833<   5 16:12.014   05:00.135  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 10:58:56 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -- Start 10:28:56 
Třída HOBBY MX2+MX1 * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
--------------------------------------------------- -- 

      1. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV    OP 2 85 STR ÁŽNÝ                       KAWASAKI 450  

      2. 147 JOZA        OP MARTIN      OP 2 76 BIK ESTRIKE/DOBŘEJOVICE        KTM 450       

      3. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ       OP 2 97 BIG SHOCK                      VV MX 450     

      4. 137 CIDLINSKÝ      DANIEL         1 93 NEP ŘEVÁZKA                    KTM 250 4T    

      5. 919 NEJEDLÝ     OP JAROSLAV    OP 2 78 BOR ŠOV                        SUZUKI 450    

      6. 226 KRBEC          JAN            1 97 LÍŠ ŤANY                       YAMAHA 125    

      7. 910 KOŠLER         JI ŘÍ           1 96 TOUŽIM                        KTM 125       

      8. 414 LUDVÍK         JOSEF          1 82 END URO HORAŽĎOVICE/HRÁDEK     SUZUKI 250 4  

      9.   2 ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ       OP 2 82 SULICE                        HONDA 450     

     10. 304 ZBORNÍK        JAN            1 96 KLA TOVY                       KTM 250 4T    

     11. 572 URBAN       OP MICHAL      OP 2 90 KRA SLICE                      HONDA 450     

     12.   6 STRACH      OP JI ŘÍ        OP 2 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE            HOND A 450     

     13. 126 MÜLLER         DAVID          1 92 SMR Ž MOTO MX/VODŇANY          KTM 250 4T    

     14. 295 SKÁLA          MICHAL         1 87 ŠTI ŘÍN                        SUZUKI 250 4  

     15. 848 LÍSA           VÁCLAV         1 90 END URO HORAŽDOVICE/SUŠICE     HONDA 250 4T  

     16. 941 VIKTORA     OP KAMIL       OP 2 90 NEP OMUK                       YAMAHA 250    

     17. 711 VOPAVA      OP JAROMÍR     OP 2 71 DRM OUL                        HONDA 450     

     18.  22 MAGDO       OP ROBERT      OP 2 76 HUL HO AŠ/PŇOVANY              KAWASAKI 450  

     19. 228 ČERNÝ       OP MILOSLAV    OP 2 90 LIBOCHOVICE                   SUZUKI 450    

     20. 122 OUDA        OP MARTIN      OP 2 77 KLA TOVY                       HONDA 450     

     21.  13 DLOUHÝ         FRANTIŠEK      1 96 SUŠ ICE                        KAWASAKI 250  

     22. 237 ŘEZANKA        JAROSLAV       1 92 HRÁDEK                        HONDA 250 4T  

     23. 991 SPURNÝ      OP VÁCLAV      OP 2 47 BYS TŘANY                      KTM 450       

     24.  24 LORENC      OP VÁCLAV      OP 2 70 VVL  KLATOVY                   KAWASAKI 450  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 10:58:56 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX2 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- - 

      1.  13 DLOUHÝ    FRANTIŠEK      96 SUŠICE                          KAWASAKI 250 4T  

      2. 126 MÜLLER    DAVID          92 SMRŽ MOTO MX/VODŇANY            KTM 250 4T       

      3. 137 CIDLINSKÝ DANIEL         93 NEP ŘEVÁZKA                      KTM 250 4T       

      4. 226 KRBEC     JAN            97 LÍŠ ŤANY                         YAMAHA 125       

      5. 237 ŘEZANKA   JAROSLAV       92 HRÁDEK                          HONDA 250 4T     

      6. 295 SKÁLA     MICHAL         87 ŠTI ŘÍN                          SUZUKI 250 4T    

      7. 304 ZBORNÍK   JAN            96 KLATOVY                         KTM 250 4T       

      8. 414 LUDVÍK    JOSEF          82 ENDURO HOR AŽĎOVICE/HRÁDEK       SUZUKI 250 4T    

      9. 848 LÍSA      VÁCLAV         90 ENDURO HOR AŽDOVICE/SUŠICE       HONDA 250 4T     

     10. 910 KOŠLER    JI ŘÍ           96 TOUŽIM                          KTM 125          

**** Po čet startujících : 10 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 10:58:56 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2014 *                                                 A ČR 220/821  8.6.2014
SMS motokrosu PRAHA * MOTOCCROSS CLUB HORAŽĎOVICE  4.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -
Třída HOBBY MX1 * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- - 

      1.   2 ŠIM ŮNEK     OP TOMÁŠ      OP 82 SULICE                          HONDA 450        

      2.   6 STRACH      OP JI ŘÍ       OP 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE              HONDA  450        

      3.  22 MAGDO       OP ROBERT     OP 76 HULHO AŠ/PŇOVANY                KAWASAKI 450     

      4.  24 LORENC      OP VÁCLAV     OP 70 VVL KL ATOVY                     KAWASAKI 450     

      5. 122 OUDA        OP MARTIN     OP 77 KLATOV Y                         HONDA 450        

      6. 147 JOZA        OP MARTIN     OP 76 BIKEST RIKE/DOBŘEJOVICE          KTM 450          

      7. 183 KOLMAN      OP JAROSLAV   OP 85 STRÁŽN Ý                         KAWASAKI 450     

      8. 228 ČERNÝ       OP MILOSLAV   OP 90 LIBOCHOVICE                     SUZUKI 450       

      9. 572 URBAN       OP MICHAL     OP 90 KRASLI CE                        HONDA 450        

     10. 595 ŽIPAJ       OP TOMÁŠ      OP 97 BIGSHO CK                        VV MX 450        

     11. 711 VOPAVA      OP JAROMÍR    OP 71 DRMOUL                           HONDA 450        

     12. 919 NEJEDLÝ     OP JAROSLAV   OP 78 BORŠOV                           SUZUKI 450       

     13. 941 VIKTORA     OP KAMIL      OP 90 NEPOMU K                         YAMAHA 250       

     14. 991 SPURNÝ      OP VÁCLAV     OP 47 BYST ŘANY                        KTM 450          

**** Po čet startujících : 14 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v115
sfw@px2002 / 8.6.2014  * 10:58:56 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL HOBBY MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Karel MÍDA P ředseda jury: Václav VIZINGER Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ


